
ZARZĄDZENIE NR 379/2022 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz  305 
ze zm. ) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XXI/237/2021 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 14 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bakałarzewo na rok 2022, Wójt Gminy Bakałarzewo zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 26.676,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 26.676,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2022 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 29.371.722,17 zł, w tym: 

1) bieżące – 15.970.626,50 zł, 

2) majątkowe – 13.401.095,67 zł 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 33.543.929,96 zł, w tym: 

1) bieżące – 15.499.630,35 zł, 

2) majątkowe – 18.044.299,61 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2022 rok stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97832C2-46FC-43F7-A594-299118F46A2A. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 126 464,00 0,00 126 464,00

60016 Drogi publiczne gminne 126 464,00 0,00 126 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 -14 010,00 28 990,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 100,00 22 100,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 210,00 2 210,00

4307 Zakup usług pozostałych 61 464,00 1 700,00 63 164,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 -12 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 800,00 0,00 148 800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 148 800,00 0,00 148 800,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00 666,36 666,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 800,00 -666,36 148 133,64

29 863 124,61 0,00 29 863 124,61

3 680 805,35 0,00 3 680 805,35

33 543 929,96 0,00 33 543 929,96

Rodzaj: Własne

Rodzaj: zlecone
Razem:

OGÓŁEM:

Razem:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

1. Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 10.715.591,92 zł, z tego:

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.946.025,61 zł

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 4.769.566,31 zł

2. Dotacje na zadania bieżące - 411.500,00 zł

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3.853.428,00 zł

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 519.110,43 zł

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00 zł

6. Wydatki na obsługę długu - 0,00 zł

Wydatki majątkowe w kwocie 18.044.299,61z tego:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 18.044.299,61 zł, w tym:

1) Wydatki na programy finnasowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 1.243.249,24 zł

2. Zakup i objęcie akcji i udziałów - 0,00 zł

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 379/2022

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97832C2-46FC-43F7-A594-299118F46A2A. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 
 

W załączniku Nr 1 dokonane zmiany związane są z: 
  
- zwiększeniem oraz zmniejszeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 600 Transport i łączność, w 
rozdziale 60016 w związku z bieżącą realizacją budżetu;, 
 
- zwiększeniem oraz zmniejszeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska, w rozdziale 90005 w związku z bieżącą realizacją budżetu. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 379/2022

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97832C2-46FC-43F7-A594-299118F46A2A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



